
3997 Vodotěsná textilní páska 
 

 

Technické údaje o výrobku 
 Aktualizováno: březen 1996 

 Nahrazuje: vyd. z října 1993 

   

 

 

 

 
    

Popis výrobku 
 
 
 
 
 
 
 
 

Univerzální polyethylenová 
tkanina, potažená 
agresivním lepidlem špinavě 
bílé barvy z kaučukové 
pryskyřice. 

  

 

 
    

Fyzikální vlastnosti 
Nejsou určené ke specifikačním 
účelům 

Typ lepidla 
 

Kaučuková pryskyřice   

 Nosná vrstva 
 

Tkanina impregnovaná 
polyethylenem 

 

 Tloušťka (ASTM D-3652) 220 µm  
 

 

 Barva pásky 
 

Černá, bílá nebo stříbrná  

 Skladovatelnost 12 měsíců od data expedice z 3M, pokud je skladována 
v originální krabici při teplotě 21°C a relativní vlhkosti 50 % 

 

 
    

Funkční charakteristiky 
Nejsou určené ke specifikačním 
účelům 

Adheze k nerezové oceli 
ASTM D-3330 

4,0 N/10 mm 
 

 

 Pevnost v tahu 
ASTM D-3759 

35,0 N/10 mm 
 
 

 

 Mezní poměrné 
prodloužení 
ASTM D-3759 

 

20 %  

 Teplotní rozsah 
Maximální 
 

 
50 °C 
 

 

 Rychlost prostupnosti 
vodní páry 
 

25 g vody/m²/24 h  



2 

 Datum: březen 1996 

 3997 Vodotěsná textilní páska 
 
 
    

Další informace o 
výrobku 
 
 
 
 

Výrobek 3997 je univerzální 
vodotěsná textilní páska a 
není určena k použití 
v případech vyžadujících 
specifikaci Def-Stan 81-
25/2. 

  

 

 
    

Aplikační metody Nejlepších výsledků se 
dosahuje při aplikaci na 
čistý, suchý a bezprašný 
povrch s teplotou vyšší než 
0°C. 

Aby se zlepšila adheze, při 
aplikaci zajistěte silný a 
rovnoměrný tlak. 

 

 

 

 
    

Aplikace 
 
 
 

Barevné kódování 
 
Všeobecné spojování, 
přidržování a balení 

Záplatování a opravy  

 
 
 
    

 CHARAKTERISTIKY PŘEDNOSTI VÝHODY 
  

Textilní nosná vrstva 
impregnovaná 
polyethylenem 
 
 
 
 
 
Lepidlo z kaučukové 
pryskyřice 
 

 
Vysoká pevnost 
Výborná odolnost proti vodě 
a vlhkosti 
Přizpůsobivá 
Snadné odtrhování 
Dobré manipulační 
vlastnosti 
 
Vysoká lepivost 

 
Pevná, univerzální, snadno 
použitelná páska pro 
všeobecné průmyslové 
použití 
 
 
 
 
Přilne k mnoha typům 
povrchu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3M je ochranná známka společnosti 3M. 

 

 

 
 
 

3M Česko, spol. s r. o. 
V Parku 2343/24 | 148 00 - Praha 4 | Czech Republic 

Tel. +420 261 380 111 
www.3m.cz 

 

 


